
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 99

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 45     | EMERGENZA  SISMA 24/08/2016 E SEGUENTI - LAVORI DI
--------------| MESSA  IN  SICUREZZA FABBRICATO FG 25 PART 60, VIA
DEL          | CAMPO BOARIO- PRECI BORGO - RETTIFICA DETERMINA N.
20-02-19     | 15 DEL 22/01/2019 REG. GEN. 32
             | Z672090260

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 02/01/2019 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e Manutenzioni;

RICHIAMATA  la determina n. 15 del 22/01/2019 riportata al Reg. Gen.
32, con la quale veniva approvato il Certificato di regolare
esecuzione per i lavori di messa in Sicurezza del fabbricato fg. 25,
part. 60 in Loc. Preci Borgo, Via Campo Boario e si provvedeva alla
liquidazione della fattura elettronica n.1 del 15/01/2019,
rimessa in data 15/01/2019 al Prot. Com.le n. 322 di netti Euro
14.646,69, oltre IVA 10% pari ad Euro 1.464,67 e cosi complessivi Euro
16.111,36 dell'Impresa MADZOSKI ZORAN, esecutrice della messa in
Sicurezza;

DATO ATTO che la fattura in oggetto era stata emessa senza la
scissione dei pagamenti;

VISTA, pertanto, la nuova fattura elettronica n. 5 del 08/02/2019
rimessa in data 09/02/2019 al Prot. n. 1179 dalla ditta MADZOSKI ZORAN
relativa al saldo dei lavori, comportante netti Euro 14.646,69, oltre
IVA 10% pari ad Euro 1.464,67 e cosi complessivi Euro 16.111,36;

RITENUTO pertanto provvedere alla liquidazione della fattura n. 5 del
08/02/2019 rimessa in data 09/02/2019 al Prot. n. 1179, con
contestuale rettifica della propria  Determinazione n.15 del
22/01/2019 riportata al Reg. Gen. 32 relativamente ai  punti 1) e 2):

VISTA la vigente normativa in materia di OO.PP.;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici
e servizi;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'art. 6-bis della Legge n. 241 del 07 agosto 1990;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 45 del 20-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO lo Statuto Comunale;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il decreto ministeriale del 7 Dicembre 2018 pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale  n.292 del 17/12/2018 di Differimento del termine
per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli enti
locali dal 31 dicembre 2018 al 28 febbraio 2019;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

DI RETTIFICARE  la propria determinazione  n. 15 del del 22/01/2019
riportata al Reg. Gen. 32, al punto 1) e 2), facendoli risultare come
segue:

1) DI LIQUIDARE all'Impresa MADZOSKI ZORAN con sede legale in Località
Faito 22, 06047 Preci (PG)(CF: MDZZRN67P11Z148I e P.IVA 02724900549),
la fattura elettronica n. 5 del 08/02/2019 rimessa in data 09/02/2019
al Prot. Com.le n. 322 di netti Euro 14.646,69, oltre IVA 10% pari ad
Euro 1.464,67 e cosi complessivi Euro 16.111,36;

2) DI IMPUTARE la complessiva spesa di Euro 16.111,36 comprensiva di
Euro 14.646,69 per lavori, oltre IVA 10% pari ad Euro 1.464,67:

quanto a Euro 15.859,12, comprensivi di Euro 12.999,28 per-
lavori, oltre IVA 10% pari ad Euro 1.299,93 già trova
imputazione al Capitolo 1235/7 "Sisma 24/08/2016 - Misure
provvisionali - somma urgenza e amm.ne diretta” – Competenza del
Bilancio di previsione 2019/2021," -, dando atto che il soggetto
beneficiario è la Ditta Madzoski Zoran, Via Norcia s.n.c., 06047
Preci (PG), aggiudicataria dei lavori di che trattasi;

quanto a Euro 252,24,comprensiva di Euro 229,31 per lavori,-
oltre IVA 10% pari ad Euro 22,93 somma ulteriore con nuovo
impegno, al Capitolo 1235/7  “Sisma 24/08/2016 – Misure
provvisionali – somma urgenza e amm.ne diretta” – Competenza del
Bilancio 2019/2021 in corso di predisposizione.

6) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Sigla dell'Istruttore: - MSC/msc -

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 45 del 20-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 20-02-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 27-02-19
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 27-02-19                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 45 del 20-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


